
COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 120  del  04-11-2017 1 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.120     DEL 04-11-2017 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER CORONE ALLORO  COMMEMORAZIONE 4 

NOVEMBRE. 

 

 

L'anno  duemiladiciassette il giorno  quattro del mese di novembre, nella Sede 

Comunale, nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che come consuetudine l’Amministrazione comunale il giorno 4 novembre  p.v.  

celebrerà la “Festa dell’Unità Nazionale” per onorare i caduti  in guerra, al mattino nel 

capoluogo presso  il Monumento ai caduti  e nel pomeriggio presso n.6 frazioni dove vi sono 

lapidi o monumenti commemorativi; 

 

VISTO: 

-  che durante le suddette cerimonie verranno poste  sui  monumenti siti nelle frazioni  delle 

corone di  corone di alloro  più piccole rispetto a quella  che verrà  deposta nel  monumento  

del capoluogo; 

- che è dette corone previa ricerca si è appurato che vengono confezionate  dalla ditta 

“Clorofilla” con sede in Castelraimondo: 

 

DATO ATTO che la ditta in questione ha comunicato per le vie brevi  un preventivo di spesa 

di € 246,00  

oltre IVA; 

 

VISTO il CIG n. Z242209A2C3; 

 

RITENUTO assumere apposito impegno di spesa; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di assumere impegno di spesa di € 300,00  IVA compresa per l’acquisto presso la  ditta  

“Clorofilla” di Castelraimondo per la fornitura  di n. 6 corone di alloro piccole, da deporre nei 

vari  monumenti ai caduti esistenti nel territorio comunale, in occasione della celebrazione 

della “Festa dell’Unità Nazionale”; 

 

2) Di imputare la spesa di €  300,00  al cap. 2327 del B.P. 2017. 

 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 120  del  04-11-2017 2 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to  

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toAURELI SABATINO  

Li, 04-11-017 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 04-11-2017    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 20-

11-017 . 

 

Li 20-11-2017                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to AURELI SABATINO 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

AURELI SABATINO 

Li 20-11-2017 

 


